

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Casa W ApS

Østergårdsparken 23, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 43 09 20 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Rikke Lillelund Wetterstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa W ApS Østergårdsparken 23 Ugelbølle 8410 Rønde
	CVR-nr.: 43 09 20 14 Stiftet: 1. marts 2022 Hjemsted: Rønde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Lillelund Wetterstrøm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Aros Pension ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med livsstils- og interiørprodukter via internettet samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -201 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i gang med opstartsfasen, hvortil at det forventes at selskabet vil genere overskud når selskabet har etableret sin drift.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-209.952	-157.458
1 Personaleomkostninger	-47.582	-10.617
Driftsresultat	-257.534	-168.075
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.371
Resultat før skat	-257.534	-172.446
Skat af årets resultat	56.151	37.886
Årets resultat	-201.383	-134.560
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-201.383	-134.560
Disponeret i alt	-201.383	-134.560

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.486	238.000
Varebeholdninger i alt	<u>181.486</u>	<u>238.000</u>
Udskudte skatteaktiver	94.037	37.886
Tilgodehavende selskabsskat	0	82.005
Andre tilgodehavender	1	12.208
Tilgodehavender i alt	<u>94.038</u>	<u>132.099</u>
Likvide beholdninger	<u>57.539</u>	<u>23.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.063</u>	<u>393.202</u>
Aktiver i alt	<u>333.063</u>	<u>393.202</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	75.781	-134.560
Egenkapital i alt	<u>115.781</u>	<u>-94.560</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	194.560	481.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.560</u>	<u>481.284</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.839	5.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	932	894
Anden gæld	6.951	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.722</u>	<u>6.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.282</u>	<u>487.762</u>
Passiver i alt	<u>333.063</u>	<u>393.202</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-134.560	-94.560
Koncerttilskud	0	411.724	411.724
Årets resultat	0	-201.383	-201.383
	40.000	75.781	115.781

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.014	10.617
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>47.582</u>	<u>10.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aros Pension ApS, CVR-nr. 34801592, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
